
UCHWAŁA NR LX/456/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sławno oraz ustalenia 
przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994, 1000), zgodnie z § 40 Statutu Gminy Sławno (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 25 lutego 2013 r. poz. 977, 
z 16 stycznia 2018 r. poz.427, z 14 czerwca 2018 r. poz. 2826) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/4/2014 Rady Gminy Sławno z dnia 12 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
komisji stałych Rady Gminy Sławno oraz ustalenia przedmiotu ich działania §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) 
Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Polityki Społecznej w składzie:

a) Marzena Kwiatkowska-Dzik

b) Miłosław Borowski

c) Władysław Więcek

d) Jan Franas".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: E60B5BD7-E03B-4D68-84E1-05F22A19CFF8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 383 §1 pkt 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, (Dz. U. z 2017 r.
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 13 i 138) oraz Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Koszalinie
z dnia 22 czerwca 2018 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Gminy Sławno
pana Macieja Stanisławskiego, konieczna jest zmiana uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady
Gminy Sławno oraz ustalenia przedmiotu ich działania.

Radny Maciej Stanisławski pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia
i Polityki Społecznej, a w związku z wydaniem postanowienia w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego,
zmiana powyższej uchwały jest zasadna. Ze względu na krótki okres czasu pozostający do końca obecnej
kadencji, proponuje się pozostawienie 4-osobowego składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Polityki
Społecznej.

Id: E60B5BD7-E03B-4D68-84E1-05F22A19CFF8. Uchwalony Strona 1




